
Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČO 29045371 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

1/2

Pravidla soutěže o vstupenky ve světě Unity 

Kdo soutěž pořádá

Tuto soutěž pořádáme my, Air Bank a.s., společnost se sídlem Praha 6 – Dejvice, Evropská 2690/17, PSČ 160 00,  

IČO 29045371, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16013.  

Pro jednoduchost budeme dále psát jen „Air Bank“.

Kdo může soutěžit

Soutěžit můžou všichni členové Unity, kteří u nás mají vedený účet a současně platí měsíční vyúčtování za 

nepodnikatelské služby u O2 Czech Republic a.s. 

Co je potřeba udělat, abyste se mohli soutěže účastnit

Stačí, když si v mobilní aplikaci My Air v sekci Unity zapnete výhodu „Soutěž o vstupenky“. Musíte to udělat v období, 

které je uvedeno v detailu dané výhody. Zapnutím výhody v jejím detailu souhlasíte s těmito pravidly a dostáváte se  

do slosování. 

Pokud vyhrajete, pošleme vám do 2 pracovních dnů po ukončení slosování SMS i informační mail a vy můžete 

slavit. Použijeme k tomu adresu a telefonní číslo, které u nás máte evidované. Vstupenky najdete v příloze nebo si je 

vyzvednete v místě konání akce. Vždy to popíšeme v detailu dané výhody Unity. 

Co můžete vyhrát

Když budete mít štěstí a vylosujeme zrovna vás, vyhrajete vstupenky na akce, které přináší svět Unity. Akce se mohou 

průběžně měnit. Může se stát, že v jednu chvíli bude probíhat více soutěží o vstupenky na různé akce. Pokud taková 

situace nastane, můžete se zapojit do slosování o všechny vstupenky. O jakou akci jde, se vždy dozvíte v detailu dané 

výhody v aplikacích My Air a Moje O2 v sekci Unity. Každá akce tam bude vždy vedena jako samostatná výhoda Unity.

Od kdy do kdy se hraje a losuje

Začít soutěžit o vstupenky na akci můžete asi dva týdny před jejím konáním. Tou dobou se totiž soutěž objeví jako 

výhoda v My Air a Moje O2 v sekci Unity. Přihlásit se do slosování můžete jen přes My Air, a to po celou dobu, po 

kterou bude výhoda platná. Dobu platnosti zjistíte jak v detailu výhody, tak přímo v přehledu. I po skončení platnosti 

ale výhodu ještě pár dní v Unity uvidíte, a to dokud nevylosujeme výherce. Na to máme dva pracovní dny od skončení 

soutěže. Přihlásit se už však nebude možné.

Termíny, kdy bude slosování probíhat, najdete přímo v detailu výhody. Hned po slosování pošleme šťastným výhercům 

mail spolu se vstupenkami a všemi podrobnostmi, které budou potřebovat vědět. 

Co ještě byste měli vědět

1. Výherce vylosujeme náhodným výběrem.

2. Do slosování zařadíme jen klienty, kteří budou v době slosování splňovat podmínky pro účast v soutěži.



Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČO 29045371 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

2/2

3. Pokud vyhrajete, dáme vám to vědět mailem a SMS nejpozději 2 pracovní dny od slosování. Najdete v něm i svoje 

vstupenky. U některých akcí si vstupenky vyzvednete v místě konání akce. O tom vám ale vždy řekneme v detailu 

dané výhody od Unity. 

4. Jméno a první písmeno příjmení výherců zveřejníme v detailu výhody na webu Unity.cz. 

5. Do soutěže o vstupenky na konkrétní akci se můžete zapojit jen jednou.

6. Abychom mohli vylosovat výherce, musíme pracovat s vašimi kontaktními údaji. Více o tom, jak s osobními údaji 

nakládáme, najdete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů na našem webu.

A pár formalit na konec

1. Výsledky soutěže po slosování jsou konečné a nedá se proti nim odvolat.

2. Když jako výherce přestanete před předáním vstupenek plnit podmínky pro účast v soutěži nebo pokud se nám 

nepodaří vám vstupenky předat, ztrácíte na výhru nárok. Týká se to například situace, kdy přestanete být klientem 

Air Bank nebo O2 nebo když vám výhru nelze doručit na mail, který u vás evidujeme.

3. Tuto soutěž můžeme kdykoliv a bez jakékoliv náhrady ukončit, případně změnit nebo doplnit její pravidla. Nová 

pravidla pak platí ode dne jejich zveřejnění formou odkazu v sekci Unity v detailu konkrétní výhody. 

4. Neneseme žádnou odpovědnost za případné škody způsobené soutěžícím nebo komukoliv jinému v souvislosti se 

získáním výhry nebo pořádáním akce.

5. Reklamace výher je vyloučena. Pokud vstupenky opravdu nechcete, budeme rádi, když je věnujete někomu, kdo 

je ocení. 

6. Pro zaslání případné výhry je rozhodný mail, který u vás evidujeme. Za jeho nefunkčnost neneseme odpovědnost. 

V takových případech nárok na výhru zaniká.

7. Pravidla soutěže a právní vztahy mezi námi a soutěžícími se řídí právním řádem České republiky.

8. Tato pravidla, zveřejněná v aplikaci My Air, platí pro členy Unity od 20. 5. 2024 po dobu trvání soutěže 

o vstupenky alespoň na jednu akci, kterou přináší Unity.

V těchto pravidlech soutěže používáme některé pojmy, jejichž význam vysvětlujeme v pravidlech věrnostního klubu 

Unity. Kdybyste se do nich potřebovali podívat, najdete je na www.airbank.cz.

http://www.airbank.cz

